
Acquasport Fase Interprovinciale Propaganda (Treviso)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/04/2018

RISULTATI

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mattarollo Riccardo Antonio ITA 2005 Natatorium Treviso 00'18''60

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vedovetto Olga ITA 2006 Sporting Club Noale SSD 00'17''90

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Severin Matteo                                              ITA 2005 Natatorium Treviso 00'32''30 246
2 Vendrame Alessandro ITA 2006 Natatorium Treviso 00'32''40 244
3 Mattarollo Riccardo Antonio ITA 2005 Natatorium Treviso 00'32''90 233
4 Marchetti Andrea                                            ITA 2005 Natatorium Treviso 00'34''80 197
5 Zamolo Riccardo                                             ITA 2007 Aquafit 2.0 SSD RL 00'38''60 144
6 Zamolo Enrico                                               ITA 2007 Aquafit 2.0 SSD RL 00'41''20 118

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vedovetto Olga ITA 2006 Sporting Club Noale SSD 00'37''10 245

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Severin Matteo                                              ITA 2005 Natatorium Treviso 00'43''60 194
2 Sarri Dave ITA 2006 Stilelibero SSD - Preganziol 00'45''70 168
3 Marchetti Andrea                                            ITA 2005 Natatorium Treviso 00'49''90 129
4 Zamolo Riccardo                                             ITA 2007 Aquafit 2.0 SSD RL 00'51''30 119
5 Zamolo Enrico                                               ITA 2007 Aquafit 2.0 SSD RL 00'54''70 98

100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vendrame Alessandro ITA 2006 Natatorium Treviso 01'27''50 189
2 Sarri Dave ITA 2006 Stilelibero SSD - Preganziol 01'34''40 151
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Acquasport Fase Interprovinciale Propaganda (Treviso)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/04/2018

RISULTATI

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salomon Francesco ITA 2001 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'13''30
2 Dalla Rizza Elia ITA 2000 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'14''40
3 Giambattista Michael ITA 2000 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'14''50

Bovo Samuele ITA 1999 Stilelibero SSD - Preganziol 00'14''50
5 Ceolin Marco ITA 2001 Stilelibero SSD - Preganziol 00'14''70
6 Trombin Edoardo ITA 1997 Stilelibero SSD - Preganziol 00'14''80
7 Cataneo Jacopo ITA 2004 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'15''20
8 Benvenuti Leonardo                                          ITA 2003 Natatorium Treviso 00'15''30
9 Zanzo Federico                                              ITA 2003 Sporting Club Noale SSD 00'15''60
10 Degli Azzoni Avogadro Roberto ITA 2001 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'15''70

Bongiorno Calogero Mattia ITA 2004 Natatorium Treviso 00'15''70
12 Biasioli Pierpaolo                                          ITA 2003 Aquafit 2.0 SSD RL 00'15''80
13 Formelli Edoardo ITA 1999 Stilelibero SSD - Preganziol 00'15''90
14 Tronchin Davide                                             ITA 2004 Natatorium Treviso 00'18''80

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Visentini Giulia ITA 2000 Stilelibero SSD - Preganziol 00'15''00
2 Causin Martina ITA 2000 Stilelibero SSD - Preganziol 00'15''80
3 Vignoto Rossella                                            ITA 2002 Sporting Club Noale SSD 00'16''90
4 Doro Giorgia ITA 2003 Stilelibero SSD - Preganziol 00'17''10
5 Russo Ester ITA 2000 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'17''40
6 Lazzarin Lucrezia                                           ITA 2004 Stilelibero SSD - Preganziol 00'19''20
7 Piva Sofia                                                  ITA 2003 Sporting Club Noale SSD 00'21''70
8 Furlanetto Diana                                            ITA 2001 Sporting Club Noale SSD 00'24''30

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Callegaro Matteo ITA 2001 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'32''30 325
2 Rossi Nicola ITA 2004 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'34''40 269
3 Zamuner Gabriele ITA 1998 Stilelibero SSD - Preganziol 00'35''80 239
4 Baldissin Davide                                            ITA 2003 Natatorium Treviso 00'36''00 235
5 Formelli Edoardo ITA 1999 Stilelibero SSD - Preganziol 00'36''80 220
6 Bonetti Stefano                                             ITA 2004 Natatorium Treviso 00'40''60 163
7 Berton Simone                                               ITA 2003 Sporting Club Noale SSD 00'43''10 137
8 Marcato Andrea                                              ITA 2004 Sporting Club Noale SSD 00'48''50 96
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Acquasport Fase Interprovinciale Propaganda (Treviso)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/04/2018

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Nardi Anna                                               ITA 2003 Stilelibero SSD - Preganziol 00'38''40 298
2 Baldassa Tania ITA 1999 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'41''20 241

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Babato Davide                                               ITA 1999 Sporting Club Noale SSD 00'25''10 525
2 Giambattista Michael ITA 2000 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'26''50 446
3 Salomon Francesco ITA 2001 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'27''00 422
4 Dalla Rizza Elia ITA 2000 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'27''10 417
5 Piettrobon Davide                                           ITA 2002 Sporting Club Noale SSD 00'27''50 399
6 Callegaro Matteo ITA 2001 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'28''00 378
7 Bovo Samuele ITA 1999 Stilelibero SSD - Preganziol 00'29''20 334

Benvenuti Leonardo                                          ITA 2003 Natatorium Treviso 00'29''20 334
9 Scolletta Alessandro ITA 2004 Natatorium Treviso 00'29''70 317
10 Tofani Michele                                              ITA 2002 Natatorium Treviso 00'30''10 304
11 Trombin Edoardo ITA 1997 Stilelibero SSD - Preganziol 00'30''20 301
12 Degli Azzoni Avogadro Roberto ITA 2001 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'30''60 290
13 Russo Luca ITA 2003 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'30''90 281
14 Negri Edoardo                                               ITA 2004 Stilelibero SSD - Preganziol 00'31''00 279
15 Biasioli Pierpaolo                                          ITA 2003 Aquafit 2.0 SSD RL 00'31''10 276
16 Zardo Federico                                              ITA 2003 Aquafit 2.0 SSD RL 00'31''40 268
17 Zanella Michele                                             ITA 2000 Sporting Club Noale SSD 00'32''40 244
18 Zanocco Andrea                                              ITA 2002 Stilelibero SSD - Preganziol 00'33''70 217
19 Conforti Vincenzo                                           ITA 2003 Sporting Club Noale SSD 00'34''40 204
20 Toffolo Nicola                                              ITA 2003 Natatorium Treviso 00'34''60 200
21 Berton Simone                                               ITA 2003 Sporting Club Noale SSD 00'34''70 199
22 Famengo Jeremy                                              ITA 2000 Sporting Club Noale SSD 00'35''10 192
23 Zorzetto Andrea                                             ITA 2004 Sporting Club Noale SSD 00'35''80 181
24 Bonetti Stefano                                             ITA 2004 Natatorium Treviso 00'36''10 176
25 Tronchin Davide                                             ITA 2004 Natatorium Treviso 00'36''50 171
26 Pesce Andrea                                                ITA 2003 Sporting Club Noale SSD 00'37''60 156
27 Favaretto Pietro                                            ITA 2001 Sporting Club Noale SSD 00'38''00 151
28 Marcato Andrea                                              ITA 2004 Sporting Club Noale SSD 00'40''30 127
29 Da Lio Valentino                                            ITA 2002 Sporting Club Noale SSD 00'40''50 125

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Visentini Giulia ITA 2000 Stilelibero SSD - Preganziol 00'29''60 483
2 Xiccato Giada ITA 2001 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'30''40 446
3 Zanella Giovanna                                            ITA 2002 Sporting Club Noale SSD 00'31''30 409
4 Zaia Chiara ITA 1999 Stilelibero SSD - Preganziol 00'32''10 379
5 Vignoto Rossella                                            ITA 2002 Sporting Club Noale SSD 00'33''50 333
6 Baldassa Tania ITA 1999 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'34''60 303
7 Malaveci Arianna                                            ITA 2004 Stilelibero SSD - Preganziol 00'34''80 297
8 Pagano Chiara                                               ITA 2000 Sporting Club Noale SSD 00'35''40 282
9 Lazzarin Lucrezia                                           ITA 2004 Stilelibero SSD - Preganziol 00'36''40 260
10 Ronza Maria Michela ITA 2005 Stilelibero SSD - Preganziol 00'38''30 223
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Acquasport Fase Interprovinciale Propaganda (Treviso)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/04/2018

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bassani Luca                                                ITA 2002 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'35''00 375
2 Degli Azzoni Avogadro Gilberto ITA 2003 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'35''80 350
3 Zamuner Gabriele ITA 1998 Stilelibero SSD - Preganziol 00'36''90 320
4 Baldissin Davide                                            ITA 2003 Natatorium Treviso 00'40''20 247
5 Scolletta Alessandro ITA 2004 Natatorium Treviso 00'41''20 230
6 Zanella Michele                                             ITA 2000 Sporting Club Noale SSD 00'41''40 226
7 Da Lio Valentino                                            ITA 2002 Sporting Club Noale SSD 00'42''50 209

Tofani Michele                                              ITA 2002 Natatorium Treviso 00'42''50 209
9 Negri Edoardo                                               ITA 2004 Stilelibero SSD - Preganziol 00'42''80 205
10 Zanocco Andrea                                              ITA 2002 Stilelibero SSD - Preganziol 00'43''50 195
11 Zardo Federico                                              ITA 2003 Aquafit 2.0 SSD RL 00'44''00 188
12 Toffolo Nicola                                              ITA 2003 Natatorium Treviso 00'44''40 183
13 Conforti Vincenzo                                           ITA 2003 Sporting Club Noale SSD 00'46''60 159

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Russo Ester ITA 2000 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'42''80 299
2 De Nardi Anna                                               ITA 2003 Stilelibero SSD - Preganziol 00'43''80 279
3 Piva Sofia                                                  ITA 2003 Sporting Club Noale SSD 00'46''80 229
4 Pagano Chiara                                               ITA 2000 Sporting Club Noale SSD 00'46''90 227
5 Ronza Maria Michela ITA 2005 Stilelibero SSD - Preganziol 00'47''60 217
6 Furlanetto Diana                                            ITA 2001 Sporting Club Noale SSD 00'49''40 194
7 Domuta Alessia                                              ITA 2000 Sporting Club Noale SSD 00'51''60 170

100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Babato Davide                                               ITA 1999 Sporting Club Noale SSD 01'06''40 434
2 Degli Azzoni Avogadro Gilberto ITA 2003 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'11''70 345
3 Bassani Luca                                                ITA 2002 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'14''10 312
4 Ceolin Marco ITA 2001 Stilelibero SSD - Preganziol 01'14''50 307

Piettrobon Davide                                           ITA 2002 Sporting Club Noale SSD 01'14''50 307
6 Rossi Nicola ITA 2004 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'15''30 298
7 Bongiorno Calogero Mattia ITA 2004 Natatorium Treviso 01'18''50 263
8 Zanzo Federico                                              ITA 2003 Sporting Club Noale SSD 01'20''20 246
9 Russo Luca ITA 2003 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'21''10 238
10 Cataneo Jacopo ITA 2004 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'22''80 224
11 Zuccherato Mattia                                           ITA 2003 Sporting Club Noale SSD 01'23''30 220
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Acquasport Fase Interprovinciale Propaganda (Treviso)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/04/2018

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Xiccato Giada ITA 2001 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 01'17''80 386
2 Causin Martina ITA 2000 Stilelibero SSD - Preganziol 01'19''50 362
3 Doro Giorgia ITA 2003 Stilelibero SSD - Preganziol 01'22''30 326
4 Zaia Chiara ITA 1999 Stilelibero SSD - Preganziol 01'23''80 309
5 Gesti Alessandra ITA 2001 Stilelibero SSD - Preganziol 01'24''40 302
6 Malaveci Arianna                                            ITA 2004 Stilelibero SSD - Preganziol 01'32''80 227

Mistaffetta 4x25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Antares Nuoto - Castelfranco Veneto 00'54''00
(Giambattista Michael, Russo Ester, Dalla Rizza Elia, Xiccato Giada)

2 Stilelibero SSD - Preganziol 00'56''90
(Boidi Daniele, Lazzarin Lucrezia, Bovo Samuele, Visentini Giulia)

3 Sporting Club Noale SSD 00'58''00
(Babato Davide, Pagano Chiara, Domuta Alessia, Piettrobon Davide)

4 Stilelibero SSD - Preganziol 00'58''50
(Ceolin Marco, Malaveci Arianna, Trombin Edoardo, Gesti Alessandra)
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